[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРСАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2011   № 140

 с.Краснореченское

О подготовке Правил землепользования и застройки Корсаковского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Корсаковского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края (далее по тексту - Корсаковское сельское поселение), учитывая необходимость принятия документов территориального планирования Корсаковского сельского поселения администрация Корсаковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять   решение о подготовке Правил землепользования   и застройки Корсаковского сельского поселения.
2. Главному специалисту по архитектуре и градостроительству администрации Корсаковского сельского поселения Куликову А.С. обеспечить проведение процедур, установленных нормами градостроительного законодательства, регламентирующих порядок подготовки Правил землепользования и застройки Корсаковского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Корсаковского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы администрации

сельского поселения                                                                   В. В. Брилев